

## 連結貸借対照表

平成 28 年 3 月 31 日

maneo マーケット株式会社

(単位：千円)

資産の部		負債の部	
【流動資産】	15,011,355	【流動負債】	13,738,429
現金及び預金	2,931,421	匿名組合出資金	12,096,084
売掛金	2,698	投資家預り金	605,859
営業貸付金	12,087,325	その他流動負債	1,036,485
貸倒引当金	△ 38,595	【固定負債】	397,000
その他流動資産	28,506	長期借入金	397,000
【固定資産】	80,144	負債の部合計	14,135,429
(有形固定資産)	10,661	純資産の部	
建 物	11,630	【株主資本】	956,070
工具器具備品	5,709	資本金	301,019
減価償却累計額	△ 6,678	資本準備金	343,604
(無形固定資産)	39,287	その他資本剰余金 * 2	29,950
ソフトウェア等	39,287	利益剰余金	281,496
(投資その他の資産)	30,195	その他利益剰余金 * 2	281,496
その他資産 * 1	30,195	純資産の部合計	956,070
資産の部合計	15,091,500	負債・純資産の部合計	15,091,500

前回開示資料からの変更点は以下のとおりで、いずれも組織再編に関わる会計処理の修正によるものです。

\* 1. のれん計上額の減少(△52,055千円)に伴うその他資産の減少(82,251千円⇒30,195千円)

\* 2. 株主資本項目内の調整【その他資本剰余金とその他利益剰余金】

その他資本剰余金(268,659千円⇒29,950千円)

その他利益剰余金(94,843千円⇒281,496千円)

## 連結損益計算書

自平成27年4月1日 至平成28年3月31日

maneo マーケット株式会社

(単位：千円)

売上高	1,412,722
売上原価	700,376
売上総利益	712,346
販売費及び一般管理費 * 1	406,189
営業利益	306,156
営業外収益	262
営業外費用	2,829
経常利益	303,589
特別損益	-
税引前当期純利益	303,589
法人税等	108,173
当期純利益 * 2	195,415

前回開示資料からの変更点は以下のとおりで、\*1は組織再編に関わる会計処理の修正によるものです。

\*1. のれん償却額の減少(△2,739千円)に伴う販売費および一般管理費の減少  
(408,929千円 ⇒ 406,189千円)

\*2. 数値の端数計算処理の調整によるものです。

2018/2/5に修正致しました。

(195,414千円⇒195,415千円)